ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКА З

12.03.2025 № 294
                    г. Брянск

О внесении изменений в приказ департамента образования и

науки Брянской области от 19.09.2024 № 1194 «Об

утверждении состава Аттестационной комиссии по

аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на

территории Брянской области, в целях установления

квалификационных категорий»

В связи со вступлением в силу приказа департамента образования и

науки Брянской области от 11.03.2025 № 10-к «О приостановлении действия

трудового договора с Куличенко А.И.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 19.09.2024 № 1194 «Об утверждении состава

Аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

Брянской области, в целях установления квалификационных категорий» (в

редакции приказа от 19.12.2024 № 1604) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Брянской области, в целях установления

квалификационных категорий, утвержденный приказом департамента

образования и науки Брянской области от 19.09.2024 № 1194, Мантулу Лилию

Васильевну, директора ГАПОУ «Брянский техникум питания и торговли».

1.2. Исключить из состава Аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Брянской области, в целях установления

квалификационных категорий, Куличенко А.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                                А.А. Андреева

Приказ подготовлен отделом правового обеспечения

и кадровой политики в образовании

Исп.: Сергеева Е.М.

Тел. 8-967-970-51-89 (доб. 248)

      8 (4832) 50-51-89 (доб. 248)